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 دختری با پیراهن چهارخانه 
در حرم حضرت معصومه )س(   

تاریخ شناسنامه ام 30 شهریور 
1361 را نشان می دهد و همین 

روزها 41 ساله می شوم.
هرچند که مطمئن نیستم 
این تاریخ دقیق تولدم باشد 
همانند اسمم که در شناسنامه 
» طاهره « ثبت شده و بعد 
هم نسرین صدایم کردند 
البته اینها  نام هایی است 
که یک زوج میانسال وقتی 
مرا به فرزندخواندگی گرفتند 
برایم انتخاب کردند اما من 
سال هاست که به دنبال 

هویت واقعی خود هستم.
 ، یی قشقا ر  ا نامد طاهره 
خودش را با این نام معرفی 
فکر   : ید می گو و  می کند 
می کنم 3 ساله بودم که مرا 

در حرم حضرت معصومه )س( در شهر قم پیدا کردند. می گویند یک 
پیراهن چهارخانه زرشکی و سفید تنم بوده که هنوز آن را نگه داشته ام 
و تنها نشانه از دوران مبهم کودکی من است. چند روز بعد هم کلانتری 
با حکم دادگاه مرا به یک زوج میانسال سپرد که بچه دار نمی شدند و 

در آرزوی داشتن فرزند بودند.
از پدر و مادر واقعی ام هیچ خاطره ای در ذهنم نیست، تنها خاطراتم 
مربوط به مرد جوانی است که مرا با یک اتوبوس بنز قدیمی بین 
شهری به مهد کودک می برد. نمی دانم در کدام شهر و کدام خیابان؛ 
فقط یادم است ساختمانی یک طبقه و بزرگ بود با حیاطی که از آنجا 
وارد ساختمان می شدیم و البته بعضی خاطرات روزهای مهد، همین.
مادرخوانده ام می گفت دادگاه خانواده مرا 6 ماه موقت به آنها سپرد و 
بعد از 6 ماه با صدور حکم دائم من به فرزندی این زوج درآمدم و به 
تهران آمدیم . 13 ساله بودم که پدرخوانده ام فوت کرد چون سنش 
خیلی زیاد بود. مادرخوانده ام هم چند سال بعد سرطان گرفت 
و فوت کرد. وقتی پدرم فوت کرد اقوام نزدیک که فهمیده بودند 
من تنها وارث پدرم هستم سر ناسازگاری گذاشتند و همان موقع راز 
فرزندخواندگی ام را برملا کردند. می گفتند چرا یک بچه غریبه باید 
وارث اموال برادرمان باشد و من تازه فهمیدم که فرزند واقعی این 

خانواده نبوده ام.
طاهره در ادامه می گوید: پدرم در جوانی خیلی ثروتمند بوده کارخانه 
داشته و کلی ملک و املاک اما وقتی فوت کرد فقط یک خانه 100 متری 
در نازی آباد از او به ما رسید. وقتی مادرم هم فوت کرد من خانه را 
فروختم و به خاطر اینکه محل کار همسرم در کرج بود به آنجا رفتیم 
و من خانه ای به نام خودم خریدم. الان هم با همسر و دو فرزندم 
زندگی می کنم اما سال هاست که به دنبال پدر و مادرم و از همه 

مهم تر هویت واقعی خودم هستم.
در این سال ها ده ها سؤال ذهنم را درگیر کرده است. می خواهم بدانم 
آیا من در کودکی گم شدم یا اینکه مرا در حرم رها کرده بودند؟ آیا 
خانواده ام در قم زندگی می کردند یا برای زیارت به آنجا رفته بودند؟ 
هرچند پدر و مادر خوانده ام خیلی به من محبت کردند و همسرم نیز 
با اینکه من فرزند آنها نبودم مشکلی ندارد اما خودم دلم می خواهد 
بدانم در کودکی چه اتفاقی افتاده و به دنبال خانواده واقعی ام هستم.

جویندگان عاطفه  

قتل هولناک پسر 13 ساله در بازار نجف
مرد خشمگین در اقدامی جنون آمیز یک پسر نوجوان را در بازار نجف 

به قتل رساند.
این مرد 40 ساله صبح دیروز پسر 13 ساله ای را که در بازار نجف 
مشغول جابه جایی بار با گاری دستی اش بود با چاقو سربرید. علت 
این جنایت هولناک تنگ کردن مسیر عبور برای قاتل بوده است! قاتل 
پس از اینکه گاری پسر نوجوان مسیر وی را مسدود کرد به خرید چاقوی 
تیز در بازار اقدام کرده و سپس به سوی نوجوان آمد و با کوبیدن سر 
او به میز وی را در مقابل چشم بازاریان و مردم سر برید. پس از این 
اتفاق مردم و بازاریان او را دستگیر کرده و مانع فرار قاتل شدند و وی 

تحویل نیروهای امنیتی شد.

پیدا شدن دختربچه جنگلی در هند
دختربچه هندی که مدت ها با 
میمون ها در جنگل زندگی می کرد 
به دست پلیس نجات یافت. این 
دختر در حالی که کاملاً برهنه بود و 
همچون میمون ها چهار دست و پا 
می دوید و از سوء تغذیه شدید رنج 

می برد پیدا شد. 
به گزارش بیزنس اینسایدر، پلیس هند این دختر بچه 9 ساله را در 
جنگل پیدا کرد. او در کنار میمون ها پرورش یافته است. دخترک 
اکنون در بیمارستان به سر می برد و پرستار می گوید این دختر تمام 

مدت فقط روی تخت می نشیند یا دراز می کشد.
پلیس هند در حال بررسی گزارش های کودکان ناپدید شده است تا 
هویت دختری که در جنگل پیدا شده را مشخص کند. این دختربچه 
قادر به صحبت کردن نبود و هیچ لباسی بر تن نداشت. موها و 
ناخن های او بسیار بلند شده بودند و بسیار گرسنه بود. به گفته 
پلیس چند هیزم شکن این دختر را در جنگل پیدا کردند و به نیروهای 

پلیس خبر دادند. 
زمانی که پلیس تلاش کرد این دختر را نجات دهد میمون ها سعی در 
دفاع از وی داشتند و به نظر می رسید او در کنار میمون ها به راحتی 
زندگی می کند. تا زمانی که هویت این دختر مشخص شود در مکانی 

که مخصوص نوجوانان است پناه داده می شود.

مرگ 24 مسافر اتوبوس در پرو
از  انحراف یک دستگاه اتوبوس 
جاده ای کوهستانی در پرو و سقوط 
آن به داخل دره ای به عمق ۲00 متر، 

دست کم ۲4 نفر کشته شدند.
به گزارش شبکه الجزیره، رسانه های 
محلی همچنین اعلام کرده اند که 
این حادثه دست کم 36 مصدوم 

داشته و بنابر اعلام مقامات منطقه ای، 11 مسافر به دلیل مصدومیت 
شدید در بیمارستان بستری شده اند. به گفته پلیس، حادثه حدود 
ساعت ۲ بامداد دوشنبه به وقت محلی رخ داده است. تحقیقات درباره 

علت حادثه و جزئیات آن آغاز شده است.

حوادث جهان

گروه حوادث/   همزمان با انتشار تصاویر آزار 
و اذیت کودکان معلول ذهنی در یک مرکز 
نگهداری این کودکان در مشهد، رئیس کل 
دادگستری استان خراسان رضوی دستور 

پیگیری ویژه این پرونده را صادر کرد.
به گزارش میزان، به تازگی تصاویری از 
اذیت و آزار کودکان معلول ذهنی در یک 
مرکز نگهداری معلولان ذهنی در مشهد در 
فضای مجازی منتشر شده که واکنش های 

زیادی به همراه داشته است. 
در پی انتشار این تصاویر، حجت الاسام 
والمسلمین خلیلی، رئیس کل دادگستری 
استان خراسان رضوی طی دستوری از 
دادستان عمومی و انقاب مرکز استان 
خواست تا با دقت موضوع را بررسی کند. 
مرکز  ن  ستا د ا د  ، ی ود ر د حسین  محمد
خراسان رضوی در همین زمینه گفت: 
دستورات لازم صادر و اقدامات ویژه قضایی 
در این زمینه آغاز شده و موضوع با جدیت 

دنبال و تحقیقات ادامه دارد.
نیره عابدین زاده، سرپرست دادسرای ناحیه 
5 مشهد نیز از پیگیری ویژه این پرونده و 
بازداشت عوامل این ماجرا خبر داد و گفت: 
متعاقب انتشار فیلمی در فضای مجازی 

مربوط به رفتار تحقیر آمیز و آزار نسبت 
به افراد دارای معلولیت ذهنی در یکی از 
مراکز نگهداری در مشهد، با دستور رئیس 
کل دادگستری استان و دادستان عمومی و 
انقاب مرکز، پرونده ای تشکیل و تحقیقات 

در این زمینه آغاز شد. 
در مرحله تحقیقات مقرر شد مرکز موصوف 
پس  اداره بهزیستی شناسایی و  توسط 
از شناسایی سایر اقدامات قانونی برای 
شناسایی عوامل این ماجرا انجام پذیرد که 
بر این اساس افرادی که تحت عنوان مربی 
به صورت موقت در مرکز اشتغال داشتند 
و مسبب تهیه و تولید این محتوای دارای 
رفتار های غیراخاقی و تحقیرآمیز نسبت به 
معلولان بودند شناسایی و دستگیر شدند. 
عابدین زاده خاطرنشان کرد: دو نفر متهم 
اصلی که مدت کوتاهی در مرکز مشغول به 
کار بودند پس از تولید این محتوا از مرکز 
ج شده و مدیران مرکز نیز با مشاهده  خار
فیلم ها در فضای رسانه ای متوجه موضوع 
می شوند؛ در نهایت با دستور مقام قضایی 
دو فرد مذکور شناسایی و بازداشت و مدیر و 
مسئول فنی مرکز نیز فعاً تحت قرار قانونی 

دارند. قرار 

گروه حوادث/   عامل اصلی تیراندازی و قتل کودک 
3 ساله زاهدانی در اقدام اطلاعاتی پلیس زاهدان 

شد.  دستگیر 
سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان گفت: همزمان با اعلام وقوع یک فقره 
شرارت و تیراندازی به سمت منزل مسکونی شهروند 
زاهدانی به مرکز فوریت های پلیسی، بلافاصله مأموران 
انتظامی شهرستان زاهدان به محل واقعه اعزام شدند. 
پلیس در بررسی های میدانی خود دریافت چندی قبل 
در یک مراسم عروسی بین دو گروه درگیری رخ داده و 
شب حادثه چند نفر برای انتقا مجویی به سمت منزل 
مسکونی شهروند زاهدانی تیراندازی کرده که در این 
حادثه فرزند 3 ساله صاحبخانه مورد اصابت ساچمه های 
سلاح گرم قرار گرفت و در مسیر بیمارستان جان خود 

را از دست داد.
این مقام ارشد انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره 
به اهمیت و حساسیت موضوع، تصریح کرد: در همان 
لحظات اولیه وقوع جرم، پرونده ای تشکیل و تحقیقات 

تخصصی پلیس نیز در این خصوص آغاز شد.
وی خاطر نشان کرد: پلیس شهرستان زاهدان با تشدید 
اشراف اطلاعاتی و میدانی خود در کمتر از 8 ساعت موفق 
شد عامل اصلی این واقعه را شناسایی و در عملیاتی 
ضربتی و برنامه ریزی شده دستگیر کند که تحقیقات 
تکمیلی پلیس برای کشف سلاح به کار رفته در این 
جرم و دستگیری عاملان دیگر این پرونده نیز ادامه دارد.

در حمله مسلحانه 

گروه حوادث / جا ماندن قبض رستوران 
در خانه مالباخته سرنخ دستگیری باند 
سارقان خانه های پایتخت را به پلیس داد.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
به دنبال گزارش سرقت های سریالی 
از خانه های شمال پایتخت تحقیقات 
از سوی کارآگاهان پلیس آغاز شد و در 
بازبینی دوربین های مداربسته محل 
سرقت ها مشخص شد. پنج مرد نقاب دار 

عاملان این سرقت ها هستند. 
آنها پلاک خودروی شان را نیز مخدوش 
کرده بودند و به همین دلیل هیچ ردی 

در دست نبود.
در ادامه بررسی ها مرد طلافروشی با 
پلیس تماس گرفت و از سرقت میلیاردی 
خانه اش خبر داد:» طلافروش هستم و ۵ 
کیلو طلای دست ساز در خانه داشتم. 
سارقان با ورود از طریق بالکن طلاها را 

سرقت کرده اند.«
در ادامه بررسی ها و بازبینی دوربین های 
مرد  خانه  محل  اطراف  مداربسته 
طلافروش، مشخص شد سرقت ۵ کیلو 
طلا نیز توسط اعضای همان باند صورت 

گرفته است.

سرنخی از متهمان
مأموران در بازرسی از خانه مرد طلافروش 
به سرنخی از متهمان رسیدند. روی بالکن 
که محل ورود سارقان بود قبض رستورانی 
به چشم می خورد که تاریخ آن مربوط به 

چند روز قبل بود.
صاحب خانه مدعی بود که قبض پرداخت 
رستوران متعلق به او و خانواده اش نیست.

با این احتمال که قبض متعلق به سارقان 
است به شناسایی رستوران پرداخته و 
کارآگاهان  موفق شدند پس از بررسی 
شماره  رستوران  بانکی  تراکنش های 

حساب شخص پرداخت کننده و هویت 
او را بدست آورند.

دستگیری متهمان
بدین ترتیب مردی که هزینه رستوران را 
پرداخت کرده بود شناسایی و در بررسی 
سوابق او مشخص شد چندی قبل وی 
به اتهام سرقت زندان بوده و به تازگی 

آزاد شده است.
از سویی در بازبینی دوربین رستوران، 
چهره او و دوستانش به دست آمد و  در 
تحقیقات معلوم شد که آنها نیز سوابق 
از هماهنگی های  پس  کیفری دارند. 
قضایی با بازپرس شعبه هفتم دادسرای 
ویژه سرقت، کارآگاهان موفق شدند متهم 

را بازداشت کنند.
با دستگیری وی، 9 عضو دیگر این باند نیز 
بازداشت شده  وبه سرقت های سریالی از 

خانه های شمال پایتخت اعتراف کردند.

گفت و گو  با سرکرده باند
سابقه داری؟

بله وقتی از زندان آزاد شدم با همان 
هم بندی هایم تصمیم گرفتیم دوباره 

. کنیم سرقت 
پرسه  شهر  ل  شما ی  ن ها با خیا ر  د
می زدیم و با دیدن خانه هایی که در 
طبقه اول بودند و بالکن داشته و چراغ 
خانه خاموش بود، نقشه سرقت را اجرا 
می کردیم. گاهی اوقات هم صاحب خانه 
بود و ما با تهدید چاقو دست و پاهایشان 
را می بستیم و سرقت را انجام می دادیم.

 از دستگیری نمی ترسیدید؟
ما بادیگارد داشتیم. ماجرایش جالب 

است؛ یک شب پس از سرقت، زمانی که 
از دیوار یک خانه پایین پریدیم خودرویی 
که دو  سرنشین داشت راهمان را سد 
کرد. آنها خودشان را مأمور پلیس معرفی 
کردند، چون ما را هنگام فرار دیده بودند 
ترسیدیم و آنها هم می خواستند ما را به 

کلانتری ببرند.
درنهایت توافق کردیم و سی سکه طلا 
گرفتند و قرارشد ما به آنها پول بدهیم 
و آنها در مقابل نقش بادیگارد ما را بازی 
کنند و در سرقت ها مراقب ما باشند که 

دستگیر نشویم.
پلیس قابی بودند؟

بله، مأموران قلابی بودند. این را بعد از 
مدتی فهمیدیم. به ما گفتند چند شب 
قبل خانه شان را دزد زده بود و آن شب 
کشیک می دادند که سارقان خانه شان 
را پیدا کنند. اما وقتی ما را دیدند و 
ما پیشنهاد پول دادیم تصمیم گرفتند 
بادیگارد ما شوند و در مقابل سهم بگیرند.

1۰ نفر عضو باند هستید؟
بله ولی پنج نفرمان سارقان اصلی 
هستند. یکی متخصص باز کردن در 
گاوصندوق، دیگری متخصص باز کردن 
در بالکن، سومی متخصص پیداکردن 
خانه هایی که مناسب سرقت بودند و 
من و یکی از همدستانم هم سرقت ها را 

مرتکب می شدیم. 
پنج نفر دیگر نقش سیاهی لشکر و فراهم 
کردن خودروی سرقتی و فروش وسایل 

سرقتی و …
با پول های دزدی چه می کردید؟

خرج تفریح، سفر، رستوران و خرید 
لباس و...

قبض رستوران سارقان را لو دادقبض رستوران سارقان را لو داد

بازداشت عاملان آزار و اذیت 
کودکان معلول ذهنی در مشهد

نی  زاهدا قتل کودک 

گروه حوادث/   پسر جوان که 6 سال قبل بعد 
از ارتکاب قتل از شهر خود فرار کرده و با هویت 
جعلی در شهر دیگری زندگی می کرد از سوی پلیس 

دستگیر شد.
سرهنگ علی کرمی رئیس پلیس آگاهی استان 
کرمانشاه در تشریح این خبر اظهار داشت: پس از 
وقوع قتل مرد ۵0 ساله ای در مهرماه سال 96 توسط 
جوانی 3۵ ساله با ضربات متعدد چاقو، رسیدگی 
به موضوع و دستگیری قاتل در دستور کار پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
 

وی ادامه داد: در طی این سال ها، کارهای اطلاعاتی 
پلیس آگاهی کرمانشاه برای دستگیری قاتل فراری 
ادامه داشت و در نهایت کاراگاهان موفق شدند 
مخفیگاه این فرد را که با نام مستعار در یکی از 
استان های مرکزی کشور زندگی می کرد شناسایی 
کنند. با اعزام تیمی از پلیس آگاهی استان به 
شهرستان محل سکونت قاتل متواری، محل تردد 
وی شناسایی و در عملیاتی غافلگیر کننده دستگیر 
شد. این فرد در بازجویی ها ضمن اعتراف به ارتکاب 
قتل، انگیزه اش را تیراندازی مقتول به سمت 

پدرش و معلولیت وی عنوان کرد.
کرمی در پایان از تشکیل پرونده ای در این خصوص 
و معرفی قاتل به دستگاه قضایی برای سیر مراحل 

قانونی خبر داد.

قاتل زندگی مخفیانه   
 پایان 6 سال

 درخواست طاق بعد از سقط جنین

ده
وا

خان
اه 

دگ
هوای گرم و آفتاب سوزان تابستان سبب شده دا

بود راهروهای دادگاه خانواده شلوغ تر از روزهای 
قبل باشد در طبقه سوم میان جمعیت حاضر در 
سالن رفتار عجیب زوج جوانی که پشت در یکی 
از شعبه ها با فاصله ایستاده بودند جلب توجه 
می کرد. به محض اینکه مرد جوان قدمی به 
سوی زن برداشت او ناگهان فریاد زد: مهران جلو 
نیا جلو نیا دیگه از من چی میخوای؟ بچه ام را 
کشتی کافی نبود؟ میخوای خودمم بکشی؟ تو 

. هستی قاتل 
در حالی که حرف های زن جوان کنجکاوی 
حاضران را برانگیخته بود در همین موقع سربازی 
از داخل شعبه بیرون آمد و با لحنی آمرانه گفت:
چه خبره انقدر سروصدا می کنید؟ ساکت 
باشید آرام تر حرف بزنید اینجا دادگاه است پارک 
که نیست. بعد هم از زوج جوان خواست وارد 

شعبه شوند.
قاضی با دیدن زن جوان که گریه می کرد، گفت:
دخترم چی شده، چرا دادخواست طلاق دادی؟

پگاه نگاهی به همسرش کرد و گفت: حاج آقا این 
برگه رو نگاه کنید خودتان متوجه می شوید چرا 

میخوام جدا بشم.
قاضی در حالی که برگه کاغذ را از دست زن جوان 

می گرفت گفت خودت تعریف کن.
- جناب قاضی ما با هم نسبت فامیلی دوری 
داریم اما سال ها همدیگر را ندیده بودیم تا 
اینکه در یک مراسم عروسی با هم ملاقات 
کردیم و ارتباطمان آغاز شد. بعد از مدتی هم 

مهران از من خواستگاری کرد و تقریباً دو ماه بعد 
ازدواج کردیم.اوایل همه چی عالی بود اما رفته 
رفته بداخلاقی های مهران شروع شد و چهره 
واقعی اش را نشان داد. بی ادبی هایش بیش از 
همه آزارم می داد سر هر موضوعی به پدر و مادر 
و خانواده ام ناسزا می گفت کارهای غیر اخلاقی 
می کرد من حق نداشتم بی اجازه از خانه بیرون 
بروم اما خودش در هر کاری آزاد بود. دیگه خسته 
شده بودم دیگر تحمل نداشتم از همه بدتر 
اینکه من دلیل این رفتارش را نمی دانستم. 
این وضعیت ادامه داشت تا اینکه یک روز وقتی 
دعوایمان شد من از شدت ناراحتی از هوش 
رفتم. وقتی چشم باز کردم در بیمارستان بودم. 
دکتربعد از دیدن جواب آزمایشم گفت که باردارم 
اما یک بارداری پرخطر که باید استراحت مطلق 

باشم و به هیچ عنوان استرس نداشته باشم.
با شنیدن این خبر خوشحال نشدم اما از 
تصمیمم برای جدایی صرف نظر کردم. مهران 
هم قول داد دست از رفتارهای عجیبش بردارد. 
اما فقط یکی دو هفته سر قولش ماند و خیلی 
زود دوباره به همان مهران قبلی تبدیل شد. 
بزرگترین مشکل شوهرم دهن بینی اوست. 
کافیه مادر و خواهرش از من یک ایراد بگیرند. 
خواهر مهران چند سال قبل از شوهرش طلاق 
گرفته چون معتاد بوده و دست بزن داشته بعد 
از طلاق به یک آدم عصبی تبدیل شده و مدام در 

زندگی ما دخالت می کند.
مهران که تا این لحظه ساکت بود به محض 

اینکه حرف خواهرش پیش آمد از جا بلند شد 
و گفت: حاج آقا ایشان دروغ میگه مشکلات ما 
اصلاً ربطی به خواهر و مادر من نداره اینا همش 
توهم پگاه است. چرا از دخالت های پدر و مادر 
خودش حرفی نمیزنه که با کارهای به ظاهر 
دلسوزانه زندگی ما را خراب کرده اند. پدرش با 
کمک های مالی به پگاه طوری وانمود می کند 
که من بدبخت و بی عرضه هستم و نمی توانم از 

پس مخارج زندگی بر بیایم.
پگاه با شنیدن این حرف گفت: اگر کمک های 
پدرم نباشه که باید از گرسنگی بمیریم نکنه فکر 
کردی تو با شاگردی در مغازه موتورسازی خرج و 

مخارج زندگی من را تأمین می کنی؟
مهران هم با شنیدن این حرف کنترلش را از 
دست داد و شروع به ناسزاگویی کرد که قاضی 
با عصبانیت از او خواست ساکت باشد و تا وقتی 

به او اجازه نداده صحبت نکند.
 پگاه که دستانش می لرزید گفت: حاج آقا این 
مرد با همین رفتارش باعث شد بچه من سقط 
شود در آن برگه علت سقط جنین را استرس 
بیش از حد و نداشتن استراحت و آرامش جسمی 
و روحی عنوان کرده است. مهران می دانست 
دعوا و ناراحتی برای من و بچه ام سم است اما 
حاضر نشد به خاطر بچه خودش برای چند ماه 
هم که شده مراعات کند. من می خواستم به 
خاطر بچه ام با این مرد به زندگی ادامه دهم اما 
حالا که بچه ام از بین رفت دیگر نمی توانم یک 

روز هم تحملش کنم و طلاق می خواهم.

 نگاه کارشناس / امیرحسین صفدری 
پژوهشگر حوزه علم حقوق و خانواده

 در این پرونده چند عامل اصلی باعث ایجاد 
مشکلات بین این زوج جوان شده بود: نبود درک 
متقابل، مسئولیت پذیری، تعهد و استقلال مالی، 
ثبات شخصیتی، شناخت کافی، توجه به نیاز های 

همسر و...
متأسفانه مهران با بی توجهی به موقعیت پگاه 
رفتار های غیر اخلاقی از خودش نشان داده و سبب 
شده پگاه دچار بحران های عاطفی و روحی شود و 
پس از سقط جنین این بحران تشدید شده است و 
بازگشت او به زندگی مشترک را سخت کرده است.
از سوی دیگر نداشتن شناخت کافی این زوج 
بخصوص مهران از ماهیت زندگی مشترک باعث 
شده از نیاز های یکدیگر هیچ شناختی نداشته 

باشند و درگیر این بحران ها شوند.
بی شک این زوج جوان دچار طلاق عاطفی 
شده اند و برای رهایی از این بحران باید تغییر 
زیادی را شاهد باشند و نیازمند این است که مهران 
خودش و رفتارهای گذشته اش را به طور کلی تغییر 
دهد و پگاه نیز صبر و گذشت بیشتری داشته باشد. 
مهران اگر دوست ندارد که پدر پگاه به آنها کمک 
مالی کند می تواند با کلامی محترمانه این موضوع 
را بیان کند نه با توهین و ناسزاگویی شخصیت 
خودش را زیر سؤال ببرد. زوج های جوان باید یاد 
بگیرند در زندگی مشترک با عشق و صمیمیت 
می توانند از حاشیه ها فاصله بگیرند وگرنه همیشه 

درگیر تنش و فشار های روحی روانی هستند.


